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UNICA 803B- 45  МЕХАНИЗАМ ЗА АГОЛЕН КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТИ

Производител

Идент 040282 (се отвара во лево)

Идент 040283 (се отвара во десно)

Опис

Dynamic Corner 803B е возбудливо решение за аголни кујнски 
елементи. Со овој систем, полиците се поместуваат настрана кога 
се отвора предниот панел на аголниот елемент. Ова странично 
движење изнесува две извлекувачки полици напред и го прави 
употреблив недостапниот простор во елементот. При извлеку-
вање, решението Dynamic Corner за кујнски агол нуди уникатна 
пристапност и искористување на просторот. Совршено е за тави, 
садови и мали апарати.

Ширина на вратичка 450 мм

Длаб. на елементот 500 мм - минимум

Место на примена Кујни - долни аголни елементи.

Носивост 35 кг. (10 кг. големите, 7.5 кг. малите корпи)
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